РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2011г.                                 п.Зеледеево                                           №  19/1-п

Об утверждении Административного регламента
предоставления администраций Зеледеевского сельсовета
муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов администрации Зеледеевского сельсовета Емельяновского  района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом администрации Зеледеевского сельсовета Емельяновского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Зеледеевского сельсовета  муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов администрации Зеледеевского сельсовета Емельяновского  района Красноярского края» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельсовета Ильиченко Т.М.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

[image: ]

Ильиченко Татьяна Михайловна
8-913-510-56-46

image1.emf